şartlarımız sağlamak kaydıyla her bir eğitim öğretim yılında Ekim ayından başlayarak
Haziran ayında sonlanacak biçimde 9 (dokuz) ay süreyle verilecektir.

 2025/2026 Eğitim Öğretim Yılında 9 (dokuz) ay süre ile verilecek burs aylık net tutarları
aşağıda verilmektedir. 

Karşılıksız lisans bursları için, 6.750,00 (altıbinyediyüzelli)TL/Ay 
Karşılıklı lisans bursları için, 22,000.00 (yirmiikibin)TL/Ay 

 Lisans programı burslarımız; karşılıklı (mecburi hizmet karşılığında) ve karşılıksız olmak
üzere iki ayrı kategoride verilecektir. Başvuru yapan öğrenci, hangi kategoride başvuru
yaptığını, form doldururken belirtecektir.

Burs Otomasyon Sistemimizden doğrudan eğitim desteği başvurusu yapan öğrencilerin

[...]

şartlarımız sağlamak kaydıyla her bir eğitim öğretim yılında Ekim ayından başlayarak
Haziran ayında sonlanacak biçimde 9 (dokuz) ay süreyle verilecektir.

 2025/2026 Eğitim Öğretim Yılında 9 (dokuz) ay süre ile verilecek eğitim desteği aylık net
tutarları aşağıda verilmektedir. 

 Karşılıksız yüksek lisans eğitim desteği için, 10,125.00 (onbinyüzyirmibeş)TL/Ay
 Karşılıksız doktora eğitim desteği için, 13,500 (onüçbinbeşyüz)TL/Ay

Lisansüstü programı eğitim destekleri; üniversitelere bağlı enstitülerde lisansüstü eğitim (tezli 
yüksek lisans veya doktora) yapan, başarılı ve maddî imkânı kısıtlı olan öğrencilere 
verilmektedir. 

Lisansüstü programında eğitim ve öğrenim gören öğrenciler için, hazırlık sınıfına veya